

MOTOCROSS-VM

Knaller vill nå "pallen"

Av RUNE MÄNZON
Peter Johansson från Kinna utanför Borås — är han Sveriges nye crosskung?

— Jag ska i alla fall försöka slå mig fram till en medaljplats innan årets VM i 250-klassen är över, säger den 24-åriga knallen inför helgens Grand Prix i Nyköping.

Säsongen har börjat bra. Efter de inledande Grand Prix-tävlingarna i Österrike och Italien ligger Peter på fjärde plats med 44 poäng.

Leder gör italienaren Alessandro Puzar på 73 före sina landsmän Trampas Parker 63 och Michele Fanton 55. Jännare kan det knappast vara.

I Italien senast vurdade Peter i andra heatet och rasade i fältet men lyckades åka upp till en tionde plats.

Än så länge är det VM som gäller, crossens nye omslagspojke. Vi kör 24 heat (12 tävlingar) fram till slutet av augusti. Det gäller vara med hela tiden, helst plocka poäng i varje heat, om det ska bli bra!

Den 191 centimeter långa och 80 kilo tunga Yamaha-föraren är egentligen litet för stor för den här sporten men tänker ge profsilivet och crossen några år.

Den gamle crosskungen Håkan Carlqvist har slutat, Peter har inget emot kryt i Carlas roll på 90-talet.

Den till synes harmlösa omkullkörningen slutade illa; fyra revben bröts och ena armen gick ur led med trasig ledkapsel.

Borta tre veckor
Jörgen var skadad (skuldran) i Nyköping även förra gången vid VM och blir nu borta minst tre veckor efter att ha opererats.

Peter har tuffat till sig efter fyra år i GP-crossen, lågt sig banorna och låter sig inte imponeras av någon konkurrens.

— Nej, alla i toppen slå alla. Det är fem sex gubbar som krigar om pallplatser och det skiljer väldigt litet mellan oss.

Trampas Parker vann VM-guldet i 125-klassen i fjol, två år av Alessandro Puzar. Att de är år kör större och vassare 250-maskiner tycks inte bekymra.

BROTTNINGS-EM

Kornbakk det stora hoppet

Från TT
POZNAN. Tre svenskar är kvar i brottnings-EM efter den första dagen.

Alla har de chansen att vinna medaljer på söndagen. Torbjörn Kornbakk är det största hoppet efter några imponerande matcher i 74-kilosklassen.

Men Örgrytes EM-silvermedaljör från i fjol åkte på en förlust i sin tredje match på fredagen.

Han mötte ungraren Janos Takacs och ledde med 4-0 redan efter en minut. Men när striden var slut hade Takacs vant och vunnit med 6-5.

Om Kornbakk vunnit matchen hade han säkrat en match om bronset. På lördagen måste svensken slå rumänen Anton Arghira för att vinna sin pool och gå till EM-final.

— Jag kände mig för säker på segern. Takacs fick ta ett omvänt litv på mig. Arghira blir ingen lätt match heller. Han passar inte mig, sade Kornbakk och såg besviken ut.

Peter var åtta i VM för två år sen, i fjol sexa. I år slipper han kvala in till GP-racen, endast köra tidskvalen för sin plats bakom startgrinden.

Försäsongen gick nästan för bra, enligt crossbasen Micke Jansson. Peter och de andra landslagsgossarna har satt kvalitet som förtecken på träningen.

VM är målet
Vid SM i Borås klädde emellertid Jörgen Nilsson regerande mästaren Peter.

— För min del är det VM som gäller, crossens nye omslagspojke. Vi kör 24 heat (12 tävlingar) fram till slutet av augusti. Det gäller vara med hela tiden, helst plocka poäng i varje heat, om det ska bli bra!

Den 191 centimeter långa och 80 kilo tunga Yamaha-föraren är egentligen litet för stor för den här sporten men tänker ge profsilivet och crossen några år.

Den gamle crosskungen Håkan Carlqvist har slutat, Peter har inget emot kryt i Carlas roll på 90-talet.

Tänker rätt
— Jag satsar i treårsperioder, så länge det är roligt och går bra. Fick en klick i fjol, då jag började träna rätt, tänka på riktig kost och ta crossen väldigt seriöst. Då man får betalt och resultatet kommer är man beredd ta i ännu hårdare!

Då startgrinden fälls för 40 förarna (elva svenskar) på söndagen för två heat om 40 minuter plus två varv, åker Peters puss upp ett skott i 195-200 slag i minuten.

— Vi tränade på Svanstabanan förra veckan i dammet och det kändes bra. Jag har klurat ut var jag ska stå i starten och vilken strategi jag ska använda. Kort sagt gäller det att få till starterna, gasa för allt jag förmår och försöka hålla mej på hjulen.

poängseger mot norrmannen Roy Andersen och fortsatte med att slå polacken Jozef Tracs.

— Det var slarvigt att åka på det där greppet. Det var ju Torbjörns match från början, sade förbundskaptenen Jan Nyberg.

Lars Lagerberg är den ende svensken som ännu inte förlorat i EM. Han slog både finländaren Kaakkolahti och bulgaren Dobrev utan att ta en poäng! Motståndarna blev helt enkelt diskade. Lagerberg har stora chanser att också nå en medaljmatch.

— Men det var inte mycket som hände på mattn. Jag försökte i alla fall att brottnas. Men hela tiden var jag rädd för att bli diskad, berättade Lagerberg.

På lördagen möter Lasse Lagerberg turken Erol Koyuncu. Ännu en svensk seger och medaljsnacket kan börja på allvar.

— Men visst har jag tänkt på medalj tidigare. Annars hade jag inte åkt hit, sade Lasse.

Pierre Dikanda åkte på en fallförlust mot västtysken Yildiz i första omgången i 57-kilosklassen. Men svensken kom tillbaka och vann två matcher i rad. Även Dikanda har chans att ta medalj.

Nästa V 5:a

- Solvalla, torsdag 17 maj:
- V5-1**
2140 meter
1 My Glasca — Karl-Erik Nilsson
2 Dirty Wavy — Sven Österblom
3 Million Bucks — Stig H Johansson
4 Bjärs Snack — Per Lennartsson
5 Linné Pern — Tommy Hanné
6 Dream Sund — Björn Larsson
7 Gaspoz Mon — Lars Lindberg
8 Madicken U.A. — Kurt Rabe
9 Miss Wind — Torbjörn Jansson
10 Speed Fire — Jim Frick
11 Private Dancer — Bertt Arnesson
12 Noble McTracy — Thomas Franck
- 2160 meter
13 Västerbot Senator — Raymond Ström
14 Crownas Sprint — Hans-Owe Sundberg
15 Dominica — Kristers Söderholm
- V5-2**
2140 meter
1 Rackattack — Glenn Norman
2 Fifty Fifty — Tommy Hanné
3 Chantal Sund — Björn Larsson
4 Allen Viking — Karl-Gösta Fyking
5 Armed Robbery — Kan Widell
6 Samette Fly — Örjan Kihlström
7 Liberty Tilly — Ola Samuelsson
8 Janå Spin — Hans-Owe Sundberg
9 Noble McTric — Jan I Jansson
10 Speedy M — Jim Frick
- 2180 meter
1 Dreamer F — Stig H Johansson
12 Niki Sidney — Jim Frick
13 Nugget Bagger — Lars Lindberg
14 Count Down — Kjell Wallin
- V5-3**
1640 meter
1 Remington Spur — Sune L Nilsson
2 Sack Pack — Per Lennartsson
3 Noble Mon — Jim Frick
4 Noble Quick — Kjell Wallin
5 Solidarity — Hans-Owe Sundberg
6 Bravur Sund — Björn Larsson
7 Lusty Yankee — Torbjörn Jansson
8 Striped Bass — Örjan Kihlström
9 Lolly Pay — Stig H Johansson
10 Matinée — Kaj Widell

Resultat

BASKET
GDANSK, Polen: EM-kval, damer:
Sverige — Frankrike 70-71 (44-23)
Svenska poäng: Christina Johanson 21, Kerstin Skogius 18, Anna-Lee Edvardzon-Mellström 11, Ingela Olofsson 6, Anna-Lena Fekström 4, Sara Kartonen 4, Ann-Marie Persson 3, Maria Danielsson 3.
Italien — Västtyskland 71-61 (36-32)
Polen — Rumänien 83-77 (46-40)
Tabellen efter tre omg: Italien 6 poäng, Polen och Rumänien 4, Västtyskland och Frankrike 2, Sverige 0.

BOWLING
SERIESLUTSPEL HERRAR
Joker — Stenbocken 6400-6244
Umeå — Taifun 6088-6124
Taifun — Joker 6123-6490
Stenbocken — Umeå 6589-6317
BK Joker 2 2 0 +523 4
BK Stenbocken 2 1 1 +116 2
BK Taifun 2 1 1 -31 2
Umeå IK 2 0 2 -308 0

BROTTNING
POZNAN: EM, grek-rom, första dagen:
57 kg: Rifat Yildiz, Västtyskland — Pierre Dickand, Sverige, fall 4,02 (6-0), Dikanda — Andrej Maksimyk, Polen, 4-1.
68 kg: Lars Lagerberg, Sverige — Sakari Kaakkolahti, Finland, disk 4,00.
74 kg: Torbjörn Kornbakk, Sverige — Roy Andersen, Norge, 2-0.

Kort om sport

Hård koll på cyklarna
MOTOCROSS: I de två avverkade VM-tävlingarna har ryktet gjort gällande att Alessandro Puzar, som leder mästerskapet, har en så supertrimmad Suzukimaskin att den är reglementsvidrig.

Förarna kan tjäna hästkrafter genom att riva ut inkromet i ljuddämparen under körningen. Men då ökar ljudet till över det tillåtna 102 dBA.

Alla måste klara besiktningen före och eventuellt kontroll efter. Puzars maskin beskrivs som "extremt snabb". I Nyköping tänker man se till att alla följer reglementet. Skulle någon fällas för fusk, riskerar denne 60 sekunders tillägg per heat!

Hasse Simonsson i ny klass
MOTOR: Vem blir årets svenske mästare i Formel 3? Mästerskapet, med sex deltagare, startar i helgen på Mantorp Park med 20-talet förare, bland dem förre tennissätt Hasse Simonsson.

I fjol tog han två vinster i Formel Ford, och var bäste svensk här hemma. Nu blir det tuffare — och snabbare — uppgifter i den nya Ralt RT34-an för en halv miljon kronor.

Många talar Fredrik Ekblom som favorit. Fredrik kör tillsammans med förre kartingtejen Monica Stråth för Hallo Swedensteamet.

Claes Rothstein är äldste föraren med 52 år. Linus Lundberg med kartingmeriter, Niclas Jönsson och Mikael Gustavsson heter Team Itchi Bana snabba trio, där alla är kapabla att slåss om pallplatserna.

Butcher till Tottenham?
FOTBOLL: Mycket talar för att Terry Butcher, VM-aktuell mittback för England, återvänder till den engelska ligan i höst. "Butch" som spelat för Glasgow Rangers de senaste åren är aktuell för Tottenham vars manager Terry Venables insett att försvarsspelet bör förbättras. Enligt källor i London skriver Butcher på för Tottenham efter VM i Italien.

Mera ligan: Mark Wright, Derby, är aktuell för just Glasgow Rangers. Chelsea vill köpa Jan Mölby från Liverpool och Wolverhampton skyttekung Steve Bull synas av italienska Genua.

Dalglish Årets manager
FOTBOLL: Kenny Dalglish har utsetts till Årets manager i engelsk fotboll för tredje gången på fem säsonger. Dalglish ledde nyligen Liverpool till klubbens tionde ligaseger under de senaste femton åren.

Det var elfte gången på arton år som en manager från Liverpool tilldelats utmärkelsen.

Östtyska lag till väst
ISHOCKEY: Nu har den östtyska idrotten på allvar inlett återföreningen med Västtyskland. På fredagen beslöt det västtyska ishockeyförbundet (DEB) att bundesligan skall utökas med två östtyska klubbar.

Redan till hösten kommer östtyska lagen Dynamo Weisswasser och Dynamo Berlin att spela i den västtyska ishockeyns högsta division. Bundesligan utökas från tio till tolv lag.

Beslutet togs vid ett förbundsmöte i München. Alla tio Bundesliga-föreningarna röstade för förslaget och voteringen slutade med 322 ja-röster mot endast 32 nej.

Sverige ännu utan seger
JUDO: Sverige har ännu inte lyckats ta någon seger i EM i judo i Frankfurt. På fredagen blev det ytterligare fem förluster — att lägga till de två förlusterna i torsdags. Det ser därmed ut att bli ett riktigt dåligt EM för svensk del. Det brukar annars bli åtminstone någon medalj för Sverige.

Nu är bara Lars Adolffson i 78 kilo och Ursula Myrén i 56 kilo kvar i turneringen. De får återkvala och har chans till en bronsmedalj. I svenskägret sätter man sitt hopp till framför allt Adolffson.

På fredagen slutade tre av de fem matcherna med svenskar inblandade poänglösa och fick avgöras med domarröster. Både Anders Dahlin och Eva Vikström föll med minsta möjliga marginal, 2-1 i domarröster, så Sverige har inte heller marginalerna på sin sida i EM i Frankfurt.

Det lutar åt Joker igen
BOWLING: Svensk bowling har under senare år dominerats av Joker som plockat hem det mesta i lag-SM-sammanhang. Nu verkar klubben vara på väg mot ett nytt SM-guld i Västerås. Det gäller den allsvenska seriefinalen och SM för åttamannalag.

82 kg: Sergej Nesjenti, Sovjet — Magnus Fredriksson, Sverige, 14-1.
90 kg: Georgios Fikilidis, Grekland — Jörgen Olsson, Sverige, disk 3:39.
Andra omgången, 57 kg: Pierre Dikanda — Ahmed Bayraktar, Turkiet, 6-2.
68 kg: Lars Lagerberg, Sverige — Stoian Dobrev, Bulgarien, disk 3:56.
74 kg: Torbjörn Kornbakk, Sverige — Jozef Tracs, Polen, 2-0.
Torbjörn Kornbakk, Sverige — Janos Takacs, Ungern, 6-5.
82 kg: Todor Angelov, Bulgarien — Magnus Fredriksson, Sverige, 3-0.
• **Fredriksson utslagen.**
90 kg: Ernesto Razzino, Italien — Jörgen Olsson, Sverige, 1-0.
• **Olsson utslagen.**

CYKEL
HORTEN, Norge: Etapplopp, herrar, etapp 1: 1) Dennis Rasmussen, Danmark, 2) Jack Petersen, do, 3) Ola Vannberg, Sverige.
Övr sv plats: 7) Markus Olsson, 10) Mikael Jerby, 24) Jens Jeppsson.

BULLE: Romandiet runt, tredje etappen.
Nytt — Bulle, 191 km: 1) Michel Darnies, Belgien, 4:53:42, 2) Stephen Hodge, Australien, samma tid, 3) Paul Hagheodrien, Belgien, do.
Sammanlagt: 1) Michael Wilson, Australien, 12:50:15, 2) Rolf Jaermann, Schweiz, -0:05, 3) Charly Mottet, Frankrike, -0:21.
CERLER: Sverige runt, 18:e etappen, Joca — Cerler, 178 km: 1) Martin Farfan, Colombia, 4:34:05, 2) Fabio Parra, do, samma tid, 3) Inaki Gaston, Spanien, -0:52.

ALLSVENSKA RESERVLAGSSERIE I NORRA
AIK — Örebro 2-2 (2-2)
Möln, AIK: Marco Ciardi, Tomas Löfgren.

DIV IV MELLERSTA
Åtta — Ekerö 0-2

DIV IV SÖDRA
Olympia — FC Farsta 3-1
Stuvsta — Västerhaninge 1-2

SKANDIACUPEN
Bele — Enköping 3-1

PORT OF SPAIN: Landskamp
Trinidad/Tobago — Östtyskland (1-0)
MAL, Trinidad/Tobago: Marvin Faustin (38), Östtyskland: Henri Pusch (77). Publik: 15 000.

GOLF
BRYSSEL: Europatouren, herrar, efter två runder, par 72: 1) Ove Selberg, Sverige (68-66) 134 slag, 2) Ian Woosnam, Storbritannien (68-70) 136, 3) Manuel Cantero, Spanien (69-68) 137, 4) Paul Carman, Storbritannien (69-70) 139, 5) Mike Miller, do (68-72), Ronan Rafferty, do (70-70), Wayne Henry, do (70-70), Jose Maria Olazabal, Spanien (69-71), samliga 140, 9) Peter Hedberg, Sverige (71-70), och Jasper Ferneby, do (70-71), båda 141.

Övr sv plats: 13) Johan Ryström, (71-71) 142, 31) Mats Lanner, (72-72), Mats Halberg, (72-72), Magnus Granqvist, (72-72) och Mikael Krantz, (70-74) alla 144.

PARIS: Europatouren för damer: 1) Trish Johnson, England 140 slag, 2) Sofia Grönberg, Sverige, 141, 3) Diane Barnard, England, och Elisabeth Quellas, Frankrike, 145.

Övr sv plats: 20) Katrin Nilmarik, 149, 37) Anna Oxenstierna-Rodin och Helen Alfrédsson, 152.

CAIRNS, Australien: Damer, första runden: 1) Nicole Lowin, Australien, 68 slag, 2) Kelly Leadbetter, USA, 71, 3) Corine Dibbnah, Australien, 71.

Sv res: Susann Norberg 79, Victoria Newman, Australien, 80.

HANDIKAP- IDROTT
PARIS: Tour de France, rullstol, lag, efter 3 av 5 etapper: 1) Frankrike, 4:43:12, 2) USA, 4:44:59, 3) Kanada, 4:48:05, 4) Sverige (Håkan Eriksson, Bo Lindqvist, Lars Löfdström, Lars Andersson), 4:47:56.

ISHOCKEY
STANLEY CUP Semifinal, match 5
Edmonton — Chicago 4-2
MI, Edmonton: Gregg, Simpson, Graves, Kurri, Chicago: Konroyd, Troy Murray, Savard. Publik: 17 503.
• **Edmonton leder med 3-2 i bäst av sju matcher.**

JUDO
FRANKFURT: EM, herrar, 60 kg: Giorinazo, Italien — Mika Kauppinen, Sverige, 1-0.
65 kg: Ferro, Italien — Fredrik Norén, Sverige, 1-0.
71 kg: Bertalan Heitos, Ungern — Anders Dahlin, Sverige, 1-0.
77 kg: Damer, 52 kg: Jaana Ronkainen, Finland — Eva Vikström, Sverige, 1-0.
86 kg: Gudrun Hausch, Västtyskland — Ursula Myrén, Sverige, 10-0.

RIDSPORT
KOPENHAMN: CDIO, nationstävling, GP: 1) Isabell Werth, Weingart, Västtyskland och Kira Kykkund, Matador, Finland, 1 369 poäng, 3) Anne-Grahe Törnblad, Supermax Ravel, Danmark, 1 314.
Sv plac: 5) Louise Nathorst, Sverige, Chirac, 1 300, 12) Liane Wachmeister, Eltix, 1 236, 19) Annica Westerberg, Taktik och Pia Clöover, Pigall, 1 186, 22) Ann Behrenfors, Sverige, 1 150.

FOTBOLL
DIV II NORRA
IFK Sundsv. — Östersund 5-2
IFK Sundsv. 3 2 1 0 10-2 7
Ope 2 1 1 0 2-0 4
Sandviken 2 1 1 0 4-3 4
Mora 2 1 1 0 2-1 4
Sirius 2 1 0 0 2-1 4
Kvarnsveden 1 0 1 0 0-0 1
Skellefteå 2 0 2 0 2-2 2
Hudiksvall 2 0 2 0 1-1 2
Kvarnsveden 1 0 1 0 0-0 1
Morön 2 0 1 1 2-1 2
Gimonäs 2 0 1 1 1-3 1

Östersund 2 0 1 1 3-6 1
Örnskövds. 2 0 1 1 1-6 1
Forsås 2 0 0 2 1-7 0

SEGLING
MALMO: Int Finn Cup, finjolle, 1:a segl: 1) Peter Aldag, Västtyskland, 2) Jalli Mäkilä, Finland, 3) Stig Westergaard, Danmark, 4) Lauri Rechardt, Finland, 5) Lasse Hietanen, Danmark.
2:a segl: 1) Björn Westergaard, Danmark, 2) Alexander Rime, Västtyskland, 3) Anders Svendsen, 4) Stig Westergaard, 5) Lauri Rechardt.

SQUASH
BEZIER, Frankrike: GP, herrar, kvartfinal: Jansher Khan, Pakistan — Del Harris, England, 9-1, 9-1, 9-3, Brett Martin, Australien — Chris Robertson, do, 9-5, 3-9, 9-4, 9-7, Rodney Martin, Australien — Bryan Beeson, England, 9-5, 9-2, 9-0, Chris Dittmar, Australien — Mark Maclean, Skottland, 9-1, 9-0, 9-1.

TENNIS
HAMBURG: ATP-touren, herrsingel, tredje omg: Magnus Gustafsson, Sverige — Andre Agassi, USA, 7-6, 7-6.
Kvartfinal: Boris Becker, Västtyskland — Jimmy Arias, USA, 6-3, 6-1, Henri Leconte, Frankrike — Franco Davin, Argentina, 6-3, 6-3, Juan Aguilera, Spanien — Magnus Gustafsson, Sverige, 6-1, 6-4, 6-4.
Försteförst, Frankrike — Jay Berger, USA, 6-3, 6-3, 6-4.

KALMAR
V5-raden: 12-5-3-10-11 (lopp 2-8)
22 med fem rätt får 14 559 kr.
LOPP 1: 1) Netti Lo, 2) Miro Noon, 3) Springe Fort, Odds 3,92. Plats 31-53-89.
LOPP 2: 1) Arnt Vuggt, 2) Cumberland, 3) Niclas Svanejo, Odds 19,63. Plats 31-16-80. Struken nr 15. LOPP 3: The Vision, 2) Lionze, 3) G R Ocean, Odds 13,81. Plats 27-18-45. Struken nr 4.
LOPP 4: 1) Leaf Olympi, 2) Coolidge, 3) Speedy Knife, Odds 2,05. Plats 14-26-38.
LOPP 5: 1) Kurtina Regal, 2) Mitzi Brown, 3) Ammy Aras, Odds 3,84. Struken nr 4.
LOPP 6: 1) Smokoy Star, 2) Kathleen Lou, 3) Dancing Barofot, Odds 2,87. Plats 12-12-13. LOPP 7: 1) Papaya, 2) Liten Tova, 3) Affix My, Odds 62,36. Plats 92-36-20. Struken nr 3, 4 och 10. LOPP 8: 1) Stens Messer, 2) Custom Rod, 3) J Charm, Odds 2,83. Plats 12-13-18. LOPP 9: 1) Personality, 2) Jahill Speed, 3) Supersonic Dalia, Odds 4,50. Plats 30-49-119. LOPP 10: 1) Bravo Crazy, 2) Marie Allen, 3) Candra Hormline, Odds 14,53. Plats 39-33-26. Struken nr 1 och 6.

RÄTTVIK
V5-raden: 1-3-10-7-14 (2-6)
TV med fem rätt får 118 524 kr.
LOPP 1: 1) Ing Skansa, 2) Vinstilla, 3) Minibob, Odds 5,74. Plats 16-14-16.
LOPP 2: 1) Spingan, 2) Olympia Crown, 3) Queen Kylvik, Odds 12,72. Plats 16-41-37. Struken nr 2. LOPP 3: 1) Lonor, 2) Glinda Sol, 3) Närskingen, Odds 4,31. Plats 19-30-16. Struken nr 9 och 10.
LOPP 4: 1) Fred Stamor, 2) Miss Actorn, 3) Folque, Odds 9,13. Plats 20-30-47. LOPP

5: 1) Azure Lobell, 2) Sir Emerson, 3) Don Craty, Odds 3,91. Plats 13-17-18. Struken nr 13. LOPP 6: 1) Gunde B W, 2) Azur Linge, 3) Amys Sofia, Odds 114,92. Plats 135-33-65. LOPP 7: 1) Pilo Pirat, 2) Klide Stjernen, 3) Öaby Virs, Odds 40,17. Plats 56-38-19. LOPP 8: 1) Nardol Victory, 2) Legal League, 3) Topsis/Nett Able (dött lopp), Odds 2,41. Plats 13-11-11. Struken nr 4 och 6. LOPP 9: 1) Golden Gene, 2) Baratas Star L, 3) Easter Lady, Odds 3,87. Plats 30-52-114. Omns: 1 268 906 kr. V: 364 089.

DAGENS DUBBEL
Kalmar
DD1: nr 3 Leaf Olympi (2,05)
DD2: nr 10 Kurtina Regal (3,87)
Odds: 12,45. Omns: 3 253 695 kr

DD i sista stund
Mantorp, lördag 12 maj
DD-1
2 200 m flisbana
DD-1
1. Nicco — Janos Tandari 58
2. Lively Lady — Antony Rawlinson 56
3. Wild Attention — Ken Stott 56
4. Bonasi — Serge Vach 58
5. Mon Don — Philippe Courthouse 56
6. Ambrosia — Brian Worthen b 58
7. Spring Air — Madeleine Smith 58
8. Ambrosia tappade segern förra gången efter stark trängning före mål. Bör kunna ta revansch nu. Mon Don gick bra på innerspår och skrällde till med seger förra gången då Spring Air målsläppte.
9. Målettsades för trängning. Spring Air vill säkert vinna på riktigt. Derby Testet kan skuta hur som helst och helgardering är, om det inte blir bättre.
Ranking: 6-5-7-1-4-3-2.

DD-2
100 m flisbana
1. Myblade — Göte Lundqvist 60
2. Amron Lad — Susanna Månsson 68
3. Rasmus Nalle — Aldo Videla 61
4. Dark Eyes — Steven Hill 56
5. First Claim — Gisela Olsson 56
6. D'Artigny — Janos Tandari 60
7. Franch Singer — Kim Andersen 58
8. Myblade är en närligg import och bör vinna guldpoängen. Är säkerligen förbättrad efter förra segrerloppet. D'Artigny är på gång men får nog saktas in sig på andraplatsen. Danske stjärnan Franch Singer gör årets debut. Behöver löpet.
Ranking: 1-6-7-3-5-4-2.

DD-2
2 600 m
1. Second Way — Sven Berggren
2. Akrobat G — Kaj Widell
3. Delgadillo — Fredrik C Widman
4. Chickens Bar — Tommy B Andersson
5. Cymbal Sund — Jan I Lönnroth
6. Flying Bird — Lennart Forsgren
7. On Duty — Olle Goop
8. Mr McCloud — Claes Svensson
9. Startar jäg
2 680 m
10. Prince Netted — Weine Persson
11. Lord Able — Hans Hammarström
12. Rogue Turbo — Jim Frick
13. Teperi Blaze — Lars G Edvinsson

□ On Duty storriv med den långa distansen. Säg heffen ut på Solvalla senast som fyra. Höll starkt som fyra efter ett tufft lopp och edrslagen här från fint spår om det inte strular på vägen. Prince Netted var storförst senast men alldeles för löpsugen och galopperade bort sig direkt. Bör gå den här gången och med kapacitet för att göra livur surt för tipset. Tröge Akrobat G går bara i spets eller "dödens" men i gengärd en riktigt härlig i de positionerna och med rätt läge. Delgadillo är en fin travare och ingen otänkar vinnare om han har en bra dag. Den som Anders bör också tänka på formtoppade duon Lord Able och Rogue Turbo. Cymbal Sund skraler med jämna mellanrum.

Systemförlag
DD-1: 1 Kadett Ribb, 3 Wirro Able, 4 Otto Freight, 7 Rass Kick, 8 Scrubber, 10 Haubits.
DD-2: 7 On Duty.
12 kombinationer.

Systemförlag
DD-1: 1 Kadett Ribb, 3 Wirro Able, 4 Otto Freight, 7 Rass Kick, 8 Scrubber, 10 Haubits.
DD-2: 7 On Duty.
12 kombinationer.

Systemförlag
DD-1: 1 Kadett Ribb, 3 Wirro Able, 4 Otto Freight, 7 Rass Kick, 8 Scrubber, 10 Haubits.
DD-2: 7 On Duty.
12 kombinationer.

Systemförlag
DD-1: 1 Kadett Ribb, 3 Wirro Able, 4 Otto Freight, 7 Rass Kick, 8 Scrubber, 10 Haubits.
DD-2: 7 On Duty.
12 kombinationer.

Systemförlag
DD-1: 1 Kadett Ribb, 3 Wirro Able, 4